[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

28.09.2020 №  3
р.п. Шимск

	Об избрании депутатов в Думу Шимского муниципального района

В соответствии с подпунктом 1 пункта 4 Федерального закона от           06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» со статьями  28.1 Устава Шимского городского поселения, на основании результатов тайного голосования по избранию депутатов  Совета депутатов Шимского городского поселения  в Думу Шимского муниципального района, Совет депутатов Шимского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Считать избранными в Думу Шимского муниципального района депутатов  Совета депутатов Шимского городского поселения :
1.1 Иванова  Василия  Авдеевича;

1.2 Кадырова  Арби  Умаровича;

1.3  Осипова  Анатолия  Алексеевича.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и  разместить на официальном сайте  Шимского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет
	Глава поселения
	                     А.В.Харитонов